Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
Алтайского каря

 РЕШЕНИЕ

17.09.2019                                               г. Змеиногорск

                    № 64
О передаче имущества из собственности
муниципального образования город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края

в собственность муниципального образования
Змеиногорский район Алтайского края
Рассмотрев  ходатайство Администрации Змеиногорского района от 08.07.2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», утвержденным решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.07.2010 № 42, Уставом муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края из собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества
	Балансовая стоимость, по состоянию на 10.09.2019 г., руб.
	Остаточная стоимость, по состоянию на 10.09.2019 г., руб.

	1
	Сооружение благоустройство
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Барнаульский тракт, д. 46
	кадастровый номер 22:67:030105:74

площадь – 4383 кв.м.
	1 432 978,02
	1 432 978,02

	2
	Сооружение спортядра
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Барнаульский тракт, д. 46
	кадастровый номер 22:67:030105:76

площадь – 5729,2 кв.м.
	1 873 077,45
	1 873 077,45

	3
	Здание гаража на две автомашины
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Барнаульский тракт, д. 46
	кадастровый номер 22:67:030105:78

площадь – 100,9 кв.м.
	1 071 210,81
	1 071 210,81

	4
	Земельный участок
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Барнаульский тракт, д. 46
	кадастровый номер 22:67:030105:38

площадь – 16648 кв.м.
	16 473 861,92
	16 473 861,92

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района (С.Д. Кошкаров).

Глава города Змеиногорска

                                               Э.А. Савинов